2024 年 2 月吉日

「AHR Expo 2024」展示会来訪の御礼について

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、先日、米国シカゴで開催されました「AHR Expo 2024」ではご多忙の中、当社ブース

へのご来訪、誠にありがとうございました。

おかげさまで、今回の展示会をご好評のうちに終わることができましたことを、心よりお礼申

し上げます。

 当社ブースにおきましては温室効果の低い冷媒、ヒートポンプやインバータ機に対応する

小型高容量 PCB リレー（BR シリーズ）をはじめ、電磁開閉器の展示を行っておりましたが、

いかがでしたでしょうか。

 今後とも空調・冷熱製品に関する制御部品に関して、お客様のご期待に応えられるよう、社

員一同力を合わせて社業に努めてまいります。基板実装リレー、電磁開閉器などで何かお困り

のことがございましたら、お気軽にお声掛けいただきますよう、お願い申し上げます。

敬具

株式会社 戸上電機製作所